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PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1

UNIDA DE ACADEMICA

POLO SAO FELIPE D OESTE

CURSO

CST em Gestdo Comercial

Ampla Conc.

N.
# Insc.
1 153712
2 154102
3 152225
4 154147
5 148212

Nome Completo

TALITA RUFINO

MILENI CASSIMIRO

DAIANE FERREIRA
DE OLIVEIRA

ANA PAULA PEREIRA
DA SILVA

MARINETE GOES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

EDITAL
Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduacao) EaD

RELATORIO

Resultado FINAL
TIPO MODA LIDA DE
Graduacao "EaD"

Média

Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matemadtica
94.85 95.40 96.63
91.98 87.87 93.63
89.90 87.67 92.00
87.95 87.67 94.67
86.71 88.00 91.33

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

TURNO

Ensino a Distancia (Semipresencial)

Média

Quimica

97.97

94.13

90.33

88.00

86.67

Média

Fisica

95.47

88.33

94.33

76.67

92.33

Média

Biologia

93.17

98.33

90.00

82.67

78.00

Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - 16:13

Média

Histéria

92.47

90.57

86.33

94.00

85.67

~
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Média

Geografia

92.87

91.03

88.67

92.00

85.00

Dt. Nasc

24/07/2000

25/05/2001

27/09/1990

01/07/1996

15/07/1980

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

N.

# Insc.

6 148932
7 151081
8 153589
9 153020
10 147093
11 150357
12 149637

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

HUDSON
BERGAMASCHI
PERRUDE

CLAUDIO DA SILVA
XAVIER

BRUNA DE OLIVEIRA
BERGAMASCHI

GEISIANE CARLA
MISTURINI

EDUARDA LOHANE
MARIA

MATEUS DOS
SANTOS PEREIRA

CLAUDILéIA BRIiGIDO
FERNANDES
MATEUS

Média
Geral

85.62

84.90

84.27

84.14

83.02

81.38

81.24

Média
Lingua
Portuguesa

88.33

88.00

83.70

85.33

84.60

81.67

79.33

Média
Matematica

90.00

91.33

81.20

84.67

85.40

81.67

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

82.67

81.67

85.33

82.67

71.67

85.00

82.00

Média
Fisica

86.00

84.00

88.73

82.00

74.13

78.33

74.33

Média
Biologia

82.00

81.33

89.97

90.00

85.00

76.67

86.33

Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - 16:13

Média
Historia

82.33

83.00

81.90

82.33

90.80

83.00

75.67

~
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Média
Geografia

88.00

85.00

79.07

82.00

89.57

83.33

94.33

Dt. Nasc

27/11/1995

21/04/1981

14/05/2001

20/11/1990

18/07/2000

18/02/2013

19/04/1984

Cota
Ampla
Conc.
Ampla

Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

N.

# Insc. Nome Completo

13 150814  JULIA LORENA
GASPAR SILVA

14 149619 MARIA VANIR DE
OLIVEIRA

15 149070 FRANCIELY PEREIRA
RODRIGUES
BERGAMASCHI

16 150107  CASSIELE SIMBRE
DA SILVA

17 148807 ELISANA OLIVEIRA
DE MELO

18 151494  ANA PAULA
BRAND&O DA SILVA

19 154217 IGOR HARNON DA
SILVA COSTA

20 151703 MILENA G6DIO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

81.23

80.38

79.81

79.53

77.81

76.95

76.79

74.47

Média
Lingua
Portuguesa
74.67

78.67

75.00

82.10

80.00

73.33

78.75

77.93

Média

Matematica

83.07

75.00

89.00

80.00

79.00

74.33

81.25

76.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Meédia Média
Quimica Fisica Biologia
75.50 81.83 83.17
81.00 69.00 84.33
79.67 73.67 75.00
80.43 77.93 69.60
79.00 69.67 82.00
79.67 73.33 67.33
75.00 73.75 76.25
78.10 69.43 67.70

Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - 16:13

Média

Historia

89.67

85.67

82.33

81.67

81.33

83.67

73.75

77.50

~
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Média

Geografia

80.67

89.00

84.00

85.00

73.67

87.00

78.75

74.27

Dt. Nasc

02/02/2002

16/10/1981

02/07/1996

18/04/2002

09/03/1996

26/01/1987

23/05/2002

06/04/1998

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
Ampla

Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ronddnia

Ampla Conc.

21

22

23

24

25

26

27

28

Insc.

149690

153840

146683

148286

152873

147621

152189

153187

Nome Completo

ANDRéIA PEREIRA
ESPANHOL

ELVIS CAMARGO DO
AMARAL

GREICI KELI
RODRIGUES LIMA

CLAUDINEI DA SILVA
PEREIRA

PABLO HENRIQUE
OLIVEIRA

TIMOTEO KLOS
BORGES

ALEXANDRE
CARDOSO COSTA

ELENICE DOS
SANTOS PEREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

74.24

72.86

70.43

69.43

68.63

68.28

65.56

63.57

Média

Lingua

Portuguesa

66.67

81.00

72.00

60.75

65.43

73.33

69.17

61.67

Média

Matematica

67.33

70.67

60.67

70.00

75.60

60.00

69.17

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

70.67

74.33

70.67

69.75

72.10

73.67

64.60

53.33

Média

Fisica

69.33

74.00

66.00

73.75

68.53

62.33

64.17

51.67

Média

Biologia

76.00

69.33

71.33

68.25

63.00

61.00

61.83

63.33

Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - 16:13

Média

Historia

86.67

67.33

79.67

73.50

68.77

71.33

64.50

80.00

~
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Média

Geografia

83.00

73.33

72.67

70.00

67.00

76.33

65.50

65.00

Dt. Nasc Cota
09/03/1987 Ampla
Conc.

25/11/1992 Ampla
Conc.

17/06/1991 Ampla
Conc.

05/10/1988 Ampla
Conc.

28/11/1997 Ampla
Conc.

19/03/1988 Ampla
Conc.

13/02/1997 Ampla
Conc.

26/11/2000 Ampla
Conc.
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